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YTBepxaeHo PeweHnem CoBeTa
A[JBOKaTCKON nanatbl YAMYpPTCKOWA
Pecny6nunku 28 nionsa 2022 roga

CNMMCOK AOBOKATOB,
YyUYacTBYIOLWMX B AeATeNIbHOCTU FOCYjapCTBEHHOM cMCTeMbl 6eCcniaTHOM PUANYECKOR NOMOLLN,

PO agBoKaTa

AHTOHOBa Onbra BnagummnposHa
BanaraHckaa TatbaHa FOpbeBHa
bantuHa 3ynbua PaBunbeBHa

BexTtepeB Cepreii Cepreesuy
BensaHknH AHppeii AnekcaHipoBuY

Bacunbkos BauvecnaB Bacunbesuny

Baxpywes Cepreit AHaToNbeBUY
BepeTeHHWKOB Vropb JTeoHN0BUY

[oronesa /1lo60Bb P eohaHOBHA

[opoxoB Banepuit Bnagumuposuy
EBeeeHKO Muxann TumypoBsuy

Etpemos AnekcaHap Bnagumuposuy
KacaTkuH Cepreii Banepuesuy
Kupunnos Oner bopucosuy
KHa3eB EBreHuin AnekcaHgposuy
KocTtuHa Onbra HukonaeesHa
Ky3bMuHbIX HaTanbs PynonbdoBHa
Kyapsasues Buktop Bacunbesuy
Kygpssues Cepreii Bnagumuposuy
NornHos Bnagumup MeTtpoBuy
NykuH Masen AnekcaHposuy

Mes3puH AHpapei AnekcaHfpoBuY
MespuHa Onbra BnagumumposHa

MuwupoHoBa EneHa AnekcaHapoBHa

Muxanesa EneHa CtaHucnaBoBHa

MenbHukosa Mapusa BnagnmumposHa
MeuwaHnHoBa Bepa AHfpeeBHa
Haymosa Mapus OnerosHa
HukntnH KO puit Muxainnosuy
O6yxoBa 309 AHfpeeBHa
MasnywmnHa Onbra BUKTOpoBHa
[MaBnoBa AHTOHWHa BnagumuposHa
Muuwmnkos PomaH KOpbesuny
Pycckux Bnagumup Bnagumuposuy
PognoHoB Cepreii KOHCTaHTUHOBMY
CathoHoBa CBeTnaHa BukTopoBHa
CaBuHbIX CBeTfiaHa AnekcaHpOoBHa
Cupgbko KOnua FeopruesHa

Cokonos Cepreii AnekcaHApoBuWY
CtenaHoB KO puii Buktoposuy

CtpenkoB Oner Pacannosuny
CypaHes Buktop AdaHacbesuy
Tuxomonosa Jltogmuna CepreeBHa
Tonneiro CeetnaHa Py6ucosHa
TymaHCckuit AnekcaHap Mouceesuy
LWnepuH Cepreii AHaToNbEBMY
W ypbirnHa rogmuna AnekcaHipoBHa
LW yTknH Anekceli AHapeeBnY
KOcknH Oner KOpbeBuy
Akumos ropb Bnagumunposuy

Per. Homep B
PeecTpe
afBoKaToB

YP
18/1162
18/785
18/788
18/1372
18/43
18/1286
18/1255
18/1075
18/723
18/113
18/1366
18/933
18/554
18/895
18/996
18/863
18/259
18/248
18/628
18/1222
18/278
18/943
18/918
18/406
18/314
18/1203
18/884
18/799
18/596
18/746
18/356
18/1272
18/1134
18/1005
18/870
18/939
18/1374
18/417
18/1312
18/687
18/722
18/447
18/460
18/1303
18/468
18/892
18/1168
18/1200
18/543
18/1035

Ha 2022 rop

HavmeHoBaHMe afBOKaTCKOro o6pasoBaHus

HO «Konnerus agsokatos «upeHc» YP
A[fBOKaTCKWiA KabuHeT
HO «Konnerna agsokatos «Mxesckasa»

HO «Konnerus afBokaToB J/IEHWHCKOrO paiioHa ropoga VMxescka YP»
YupexpaeHne «HOpuanyeckas KoHcynbTaums KusacoBckoro paiioHa Y P»
HO «MepBomalickas Konnerns agBokatoB I. MIeBcKa»

HO «¥Y agmypTckas Konnernsa agBokKaros»

A[BOKaTCKWIA KabuHeT
YUY «lOpugunyeckas KoHcynbTauus Kambapckoro paiioHa YP»
YuypexpaeHnve «HOpunaunyeckas KoHCynbTaums Apckoro paioHa YP»
HO «Konnerus agokaTtoB «AudeHc» YP
A[BOKaTCKWIA KabuHeT
YupexgaeHue «fOpugnueckas KoHcynbTauna febecckoro paiioHa YP»
HO «YpamypTckas pecny6ninkaHckas Konnerns aBokaTtos»
YuypexpaeHune «fOpugnyeckas KoHcynbTaumna KOKaMeHCKOro palioHa YP>
HO «¥YpamypTckas pecnyb6iumkaHcKas Konnerns ajBokaTos»

HO «OkTabpbckas Konnerus agBokaToB»

UY «HOpugnueckas KoHCynbTauus MrpuHekoro painoHa YP»
YupexaeHune «HOpuanueckas KoHcynbTayus KpacHoropckoro palioHa YP
HO «YpgmypTckasa Konnernsa agBokKaTtoB»

HO «Konnervs agsokaToB [MepBomaiickoro paioHa r. Mxescka»
YypexaeHue «HOpugnyeckan KoHcynbTauna CIOMCUHCKOro paiioHa Y P»
HO «¥YpamypTckaa Konnernsa afsokaTos»

HO «Konnerna agsokatos «W/xxesckas»

A[BOKATCKNII KabnHeT
HO «Konneruna agBokatos «Vesckasa»

HO «YpgmypTckasa pecnyb6/umKaHcKas KOAnerns agBoKaTtoB»
A[BOKAaTCKMI KabuHeT
A[BOKaTCKUN KabnHeT
YupexaeHne «HOpugnyeckas KoHcynbTauusa Fna3oBckoro palioHa YP»
ApBokaTtckoe 6opo CamolinoBa AABOKaTCKol nanatel YP
HO «YpamypTckas pecnybnmkaHcKas Konnerns agBokatoB»
ALBOKATCKUI KabuHeT
A[BOKaTCKWii KabuHeT
YupexpaeHne «HOpuanyeckas KoHcynbTaumua Kesckoro paiioHa YP»
YupexgeHue «HOpugnueckas KoHcynbTaunsa LLlapkaHckoro paiioHa YP»
HO «YpamypTckasa pecnyb6iuMKaHcKas Konnerna agBoKaToB»
A[LBOKaTCKWIA KabuHeT
HO «OKTAbpbCKasa KONNerns afBoKaTos»

YuypexaeHune «HOpunueckas KoHCynbTalms BaBoXCKoro painoHa Y P»
YupexaeHune «HOpugnyeckas KoHcynbTauna banesnHckoro paiioHa Y P»
YupexpaeHue «KOpuanueckas KoHcynbTaums CenTUHCKOro paiioHa YP»
YupexpaeHne «HOpugnueckas KoHcynbTauma Akwyp-boabuHekoro paiioHa Y

HO «OKTAbpbCcKasa KoNnerns afBoKaTos»
HO «YpamypTcKas Konnerns afBokaToB»
HO «Konnernsa agsokatos «JugeHc» YP
HO «Konneruns agsokatos «ueHc» YP
HO «lMNepBomaiickas Konnerus afBokaToB TI. /xeBcka»
ALBOKaTCKUI KabuHeT
HO «Konnerusa afBokaToB «MOXIMHCKasA»



